
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Considerato che questo Ente ha la necessità di reintegrare alcune aree edificabili e terreni siti nel 
territorio di questo Ente in quanto non più classificati agricoli; 
 
Atteso che occorre affidare l’incarico ad un tecnico per la reintegra di dette aree e terreni e che la scelta 
possa ricadere sulla figura del tecnico comunale convenzionato, Dr. Ing. Luciano Troilo di Archi; 
 
Vista la parcella pro forma del tecnico convenzionato, Dr. Ing. Luciano Trolilo dell’importo 
complessivo di € 3.060,00; 
 
 
Atteso che il compenso al predetto professionista verrà liquidato con il ricavato della vendita o affitto 
delle aree e terreni reintegrati; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

Di affidare al Dr. Ing. Luciano Troilo di Archi la reintegra delle aree edificabili e terreni siti nel territorio 
di questo Ente per l’importo complessivo di € 3.060,00, giusta fattura pro forma del 27/05/2005; 
 
Di dare atto che alla liquidazione delle competenze al predetto professionista si provvederà con i fondi 
ricavati dalla vendita o dall’affitto dei predetti terreni ed aree. 
   
 


